AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. B5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- # 266 SOBCZYKP. - . Laa3yy  PO.5-#332 LUCKIEWICZ M. - +039te  Po.9-#320 ZURAWINSKIK. - . o ate
1 1:54.182 14:46:20.412 1 1:51.399 14:45:07.350 1 1:54.512 14:45:09.350
2 1:53.544 14:48:13.956 2 1:51.473 14:46:58.823 2 1:54.515 14:47:03.865
3 1:50.311 14:50:04.267 3 1:48.127 14:48:46.950 3 1:51.359 14:48:55.224
4 1:50.052 14:51:54.319 4 1:48.676 14:50:35.626 4 1:51.492 14:50:46.716
5 1:44.753 14:53:39.072 5 1:50.028 14:52:25.654 5 1:50.165 14:52:36.881
6 1:44.372 14:55:23.444 6 2:02.168 14:54:27.822 6 1:52.910 14:54:29.791
7 2:13.952 14:57:37.396 7 1:49.627 14:56:19.418
Po. 6 - # 330 STEPIEN G. - . 0383 8 1551936 14:58:11.354
Po. 2 - # 158 FRANKOWSKI K. - . + BT;;Z; ! 1:51.664 14:45:55.031
1 1:51.034 14:45:30.873 2 1:51.365 14:47:46.396  Po. 10 - # 319 WALICHNOWSKI £. - . Lo
2 1:47.534 14:47:18.407 3 1:49.243 14:49:35.639 1 1:53.488 14:47:29.800
3 1:49.040 14:49:07.447 4 1:54.485 14:51:30.124 2 1:51.809 14:49:21.609
4 1:47.309 14:50:54.756 5 1:48.205 14:53:18.329 3 1:49.748 14:51:11.357
5 1:46.048 14:52:40.804 6 1:55.659 14:55:13.988 4 1:49.631 14:53:00.988
6 1:48.678 14:54:29.482 7 1:49.851 14:57:03.839 5 1:49.779 14:54:50.767
7 1:51.729 14:56:21.211 6 1:51.197 14:56:41.964
Po. 7 - # 326 FABUANCZYK T. - . oa sy
Po. 3 - #337 KUCHTA M. -. +02.101 ! 1:53.207 14:45:07.333  Po. 11 - # 340 KONDRACKI B. - 05567
1 1:46.942 14:45:00.213 2 1:52.464 14:46:59.797 1 1:53.573 14:45:55.373
2 1:46.476 14:46:46.689 3 1:50.877 14:48:50.674 2 1:53.578 14:47:48.951
3 1:47.443 14:48:34.132 4 1:51.284 14:50:41.958 3 1:50.557 14:49:39.508
4 1:48.038 14:50:22.170 5 1:53.396 14:52:35.354 4 1:51.590 14:51:31.098
5 1:49.338 14:52:11.508 6 1:50.724 14:54:26.078 5 1:49.939 14:53:21.037
6 1:47.576 14:53:59.084 7 1:49.199 14:56:15.277 6 1:51.420 14:55:12.457
7 1:47.493 14:55:46.577 8 1:49.633 14:58:04.910 7 2:09.778 14:57:22.235
8 1:51.510 14:57:38.087
Po. 8 - # 265 DEMIANIUK P. - . O "' Po. 12 - # 336 PIELUZEK B. - . DIt First
+05.090 +05.624
Po. 4 - # 269 KOTECKI D. - . . ggf;'gr;t 1 1:53.976 14:46:21.222 1 1:50.336 14:46:02.964
1 1:49.773 14:47:50.835 2 1:52.037 14:48:13.259 2 1:49.996 14:47:52.960
2 1:47.767 14:49:38.602 3 1:50.812 14:50:04.071 3 2:07.509 14:50:00.469
3 1:50.475 14:51:29.077 4 1:51.410 14:51:55.481 4 2:47.332 14:52:47.801
4 1:48.284 14:53:17.361 5 2:02.607 14:53:58.088 5 1:58.227 14:54:46.028
5 2:01.121 14:55:18.482 6 1:58.840 14:55:56.928 6 1:53.958 14:56:39.986
6 1:57.894 14:57:16.376 7 1:49.462 14:57:46.390

Fastest lap: 1:44.372

RIDGESTONE
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Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 321 PLUCIENNICZAK M. - . ‘06008 2 BT 14:47:15659  po, 27 - # 318 SUHL-PERSY L. - . 008t
1 1:52.887 14:45:33.801 3 1:51.690 14:49:07.349 1 1:54.222 14:45:08.882
2 1:50.544 14:47:24.345 4 2:15.632 14:51:22.981 2 1:54.948 14:47:03.830
3 1:50.497 14:49:14.842 3 1:54.878 14:48:58.708
4 1:53.868 14:51:08.710  Po. 18- #333 WITCZAKB. -. + ggstg 4 2:03.169 14:51:01.877
s 150,755 14:52:59.465 1 1:52.215 14:45:10.959
6 1:50.375 14:54:49.840 2 TeeE Ay 14:47:04.706  pg_ 23 # 331 KRAWCZYKT. - . o
7 1:51.804 14:56:41.644 3 1:52.618 14:48:57.324 1 1:55.900 14:46:34.481
4 1:52.253 14:50:49.577 2 1:54.676 14:48:29.157
Po. 14 - # 323 SWALSKI S. - . + gig.fer;t > 1152492 14:52:42.009 3 1:55.862 14:50:25.019
1 1:54.440 14:45:15.241 6 1:52.946 14:54:35.015 4 1:54.772 14:52:19.791
2 1:52.110 14:47:07.351 7 1:52.932 14:56:27.947 5 1:54.533 14:54:14.324
3 1:50.568 14:48:57.919 8 1:52.823 14:58:20.770 6 1:56.124 14:56:10.448
4 1:50.877 14:50:48.796 7 1:54.415 14:58:04.863
5 1:51.070 14:52:30.866  PO- 19 - #260 KARAMANSKI . - . + gl;fs;lr;:
6 2:07.301 14:54:47.167 ! 1:56.140 14:46:17.847 " po, 24 - #334 BRZYKCY J. - . N “{fg'f;
2 1:54.896 14:48:12.343 1 1:58.399 14:46:40.380
Po. 15 - # 300 GRUNDT. -. . g'ggg;; 3 1:53.830 14:50:06.173 2 1:57.959 14:48:38.339
1 1:53.664 14:45:06.738 4 1:57.546 14:52:03.719 3 1:57.539 14:50:35.878
2 1:51.874 14:46:58.612 5 1:52.287 14:53:56.006 4 1:57.684 14:52:33.562
3 1:51.682 14:48:50.294 6 1:52.964 14:55:48.970 5 1:57.624 14:54:31.186
4 1:51.060 14:50:41.354 7 1:52.833 14:57:41.803 6 1:57.605 14:56:28.791
5 1:53.129 14:52:34.483 7 1:56.985 14:58:25.776
6 2:01.682 14:54:36.165  Po- 20 - #327 AMELANG M. -. + glg;lsrszt
! 1:55.053 14:45:48.056  po_ 25 . # 339 SZYMANSKI M. - . L1816
Po. 16 - # 328 MARTYNIAK K. - . N glg;'zrzt 2 1:53.124 14:47:41.180 1 2:05.680 14:45:45.901
1 1:52.761 14:46:31.345 2 2:07.422 14:47:53.323
2 1:51.371 14:48:22.716  Po-21-#261 FRANKOWSKIT. -. + 335'{2 3 2:05.778 14:49:59.101
3 1:51.369 14:50:14.085 1 LSBT W 4 2:06.418 14:52:05.519
4 1:52.448 14:52:06.533 2 1:53.649 14:47:08.376 5 2:03.662 14:54:09.181
5 1:53.212 14:53:59.745 2 LEEREE S EC2 6 2:03.796 14:56:12.977
6 1:53.230 14:55:52.975 4 1:55.507 14:50:57.469 7 2:02.488 14:58:15.465
7 1:51.096 14:57:44.071 > 1:54.778 14:52:52.247
6 1:54.649 14:54:46.896
Po. 17 - # 267 RITTER M. - . . gl;f;lr;t 7 1:54.150 14:56:41.046
1 1:55.574 14:45:21.774

Fastest lap: 1:44.372
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